

TRIPLE CHOCOLATE BROWNIE INGREDIENTS

Flour, Eggs, Sugar, Chocolate (dark, milk and white), Butter, Salt, Dutch processed Cocoa Powder

ALLERGENS : EGG, SOYA, DAIRY/MILK, GLUTEN/WHEAT